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Vuoden eteläpohjalainen kylä Vimpelissä osaa hankkeistamisen  
 
Vimpelin Lakaniemi-Pokela-Pyhälahti-Viitaniemi -alueen kyläyhdistys on ollut jo vuosien ajan rohkea 
ja innokas hanketoteuttaja. Suurin yksittäinen projekti on ollut kylätalon toteuttaminen vuosina 2019-
2020.  
 
Vimpeliläinen käsitys ”kylätalosta” on hirsirunkoinen yli 400-neliöinen entinen tanssilava, joka 
siirrettiin Vimpeliin Lakeaharjun rinteeseen 90 kilometrin päästä Karstulasta. Hankkeen 
kustannusarvio oli noin 340 000 euroa. Se onnistui hienosti ja rakennus on löytänyt käyttäjänsä.  
 

- Talossa on vuositasolla 130-150 varausta erilaisista tapahtumista harrastusryhmien 
kokoontumisiin. Viime vuonna oli kahdeksat häät, joissa tilavaraus on koko viikonlopun 
mittainen. Talon vuokratuotot kattavat rakennuksen vuosittaiset kulut, kertoo yhdistyksen 
sihteeri Heikki Salmela.  

 
Kylätaloa on kehitetty edelleen. Pari vuotta sitten valmistui sen toiminnallisuutta parantava hanke ja 
nyt on alkamassa digitalisointihanke, jossa kehitetään salin äänentoistoa ja varustellaan kokoustila 
nykyaikaiseksi.  
 
 
Valtava hankepotti pienelle alueelle 
 
Lakaniemi-Pokela-Pyhälahti Kyläseura ry on perustettu vuonna 1998. Heti ensimmäisinä vuosina 
toteutettiin vene- ja kalasatamaan liittyvä hanke.  
 
Vuodesta 2019 alkaen toiminta on ollut vauhdikasta. Kylätalon lisäksi on rakennettu muun muassa 
näkötorni ja 400 metriä pitkät kuntoportaat sekä kunnostettu venesatamaa ja Pokelan entistä 
urheilukenttää. Näiden ja alkamassa olevien uusien hankkeiden kustannusarvio on yhteensä lähes 
700 000 euroa. Tästä Leader-hankerahoituksilla on katettu lähes 470 000 euroa. Lisäksi on tarvittu 
omarahoitusta ja huikea 12 000 tuntia talkootyötä.  
 
Kyläyhdistyksen ydinjoukko on pienehkö, mutta innokas.  
 

- Hankkeiden toteutusvaiheeseen on aina löytynyt laajempi joukko talkoolaisia, kertoo  
kyläyhdistyksen puheenjohtaja Hannu Särkinen.  

 
Uusiin hankkeisiin innostaa niiden tarjoama toiminta ja yhteisöllisyyden kokemus.  
 

- Tämä pitää mielen virkeänä, kun on tekemistä. Saa suunnitella ja tehdä kustannusarvioita. 
Varsinainen toteuttaminen isommalla porukalla on tietysti erityisen hienoa. Ensin tehdään 
hulluna töitä ja sitten istahdetaan porukalla juomaan kahvit, Heikki Salmela tunnelmoi.  

 



Kyläyhdistyksen aktiivit kiittelevät myös hyvää yhteistyötä eri tahojen kanssa. Muun muassa Vimpelin 
kunnan kanssa asiat ovat sujuneet hienosti. Yksittäisiä epäilijöitäkin on matkan varrelle mahtunut. 
Joku on pelännyt maksumieheksi joutumista, jos tulee mukaan toimintaan. 
 

- Tällaista vaaraa ei tietenkään ole. Kylätalohankkeen lainaa on maksettu suunniteltuakin 
nopeammin pois ja 5-6 vuoden päästä asia on hoidettu, Särkinen kertoo tyytyväisenä.  
 
 

Vuoden eteläpohjalainen kylä -tunnustus 
 
Eteläpohjalaiset Kylät ry on valinnut Lakaniemi-Pokela-Pyhälahti-Viitaniemi -alueen Etelä-Pohjanmaan 
vuoden kyläksi 2025. Vuoden Kylä -kilpailulla halutaan nostaa esiin kylien monipuolista toimintaa ja 
lisätä kylätoiminnan näkyvyyttä.  
 
Huomionosoitus päätettiin osoittaa Vimpeliin hieman erilaiselle, useamman kylän yhteiselle 
yhdistykselle ja toiminnalle. Valintaraati kiinnitti huomiota toiminnan suunnitelmallisuuteen, 
monipuolisuuteen ja eri tahojen yhteistyöhön. 
 

- Kyliä on mahdoton pistää paremmuusjärjestykseen. Nytkin ehdokasjoukossa oli hyvin erilaisia 
kyliä, joista jokaisella on omat erityispiirteensä. Valintaraati kiinnitti tänä vuonna huomiota 
hankkeistamista upeasti hyödyntävään toimintaan Vimpelissä. Siellä tuntuu olevan aina 
seuraaviakin projekteja jo suunnittelussa, kertoo Eteläpohjalaiset Kylät ry:n puheenjohtaja 
Juha Iso-Tuisku.  
 

Vuoden Kylän palkitsi Kuortaneen, Parkanon ja Töysän Säästöpankkisäätiöt yhteensä 5000 euron 
avustuksella. 
 
Valintaraati päätti myöntää kisassa myös kunniamaininnan. Se annettiin Ilmajoen Munakan kylään, 
jossa useat eri yhdistykset toimivat esimerkillisesti yhteistyössä ja toiminta kohdentuu kaikenikäisiin 
kyläläisiin.  
 
Etelä-Pohjanmaan kylätoiminta sai huhtikuussa myös valtakunnallista huomiota. Suomen Kylät ry 
valitsi Närvijoen kunniamaininnan saajaksi valtakunnallisessa Suomen Vuoden kylä 2025 -kisassa.  
 
 
 
Lisätiedustelut  
Eteläpohjalaiset Kylät ry 
Toiminnanjohtaja Heikki Peräaho 
045 7835 262, heikki.peraaho@epk.fi  
 
Lakaniemi-Pokela-Pyhälahti Kyläseura ry 
Sihteeri Heikki Salmela 
040 5088 305 
 
 
Lisätietoja maakunnallisesta Vuoden Kylä -kilpailusta: epk.fi/vuodenkyla 
 

https://www.epk.fi/vuodenkyla/

